
Verksamhetsplan 2025 
Tamam Mariestad 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Övergripande mål 
Tamam Mariestad vill under verksamhetsåret 2025 fortsätta erbjuda 
medlemmarna roliga fritidsaktiviteter och ge dem möjlighet att påverka sin fritid.  
 



Regelbunden verksamhet 
Tamam Mariestad vill fortsätta driva sin futsalgrupp en gång i veckan. 
Detta är en jätteviktig verksamhet för alla medlemmar i föreningen.  

 
 
Spontan verksamhet 
Tamam Mariestad ska under våren bjuda in medlemmarna till ett medlemsmöte 
för att höra vad de har för önskemål kring spontana aktiviteter samt roliga 
aktiviteter som kan genomföras under sommaren. 

- Liseberg  
- Bada 

 
Medlem och volontärvård  

Medlemmarna är det viktigaste i Tamam, utan medlem, inget Tamam! Under året 
kommer vi prata om vikten av medlemskap och försöka uppnå en ökning i 
medlemsantal genom att ha en närmare dialog med medlemmarna och att vara 
noga med att samla in medlemsuppgifter.  

Rekrytering volontärer och aktiva medlemmar 
Föreningen vill jobba med att hitta fler volontärer och aktiva medlemmar. Detta 
tror vi kan ske genom att engagera medlemmar i medlemsmöten. Föreningen 
kan även headhunta och nominera folk som tros kunna vara med och passa in 
som volontärer och ledare. Även att lägga upp annonser på Volontärbyrån. 

Medlemsmöten 
Målet med medlemsmöten är att aktivera medlemmar och göra dem delaktiga, 
samt att skapa en relation mellan styrelsen och föreningens medlemmar. Det är 
viktigt att medlemmarna blir medvetna om att de har rätt att påverka 
föreningen genom att bli delaktiga i beslutsfattande. Att bjuda in medlemmar till 
medlemsmöten kan vara ett sätt för medlemmar att förstå att man kan påverka 
sin egen vardag. I det långa loppet är det även ett sätt att introducera 
medlemmarna till styrelseuppdrag och föreningsdemokrati. Målet är att 
medlemsmöten ska vara en grundläggande och naturlig del av föreningen. 
Eftersom Tamam inte har haft medlemsmöten innan kan det vara en utmaning 
att motivera medlemmar att komma. Därför kan föreningen förslagsvis använda 
Office mötesmall för att göra mötet både enkelt och roligt! 
 

 



Ekonomi 
Mariestad har en ganska liten budget, den största inkomsten är bidraget 
från Tamam Riks baserat på medlemsantal. Pengarna kommer användas 
till fotbollen i första hand. För andra aktiviteter vill Tamam Mariestad söka 
pengar från Tamams initiativpott samt se över vilka kommunala bidrag, 
stiftelser och fonder som är aktuella att söka bidrag från. 

 
 

Utbildning 
Styrelsen kommer att genomföra styrelseutbildningar med Office 
verksamhetsutvecklare.  
 
 

Avslutningsvis 
Tamam Mariestad vill att det ska bli ett år att satsa på kollektivet för att 
maximera sin verksamhet och för att stärka gemenskapen. Demokratin ska vara 
i fokus när beslut fattas. Och därför behövs många medlemmar åsikter och 
medverkan i Tamam Mariestad.  
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